Kanuto filio ejus monasterio concessa, in libertate et immunitate colonorum, auctoritate apostolica confirmat. — *Laterani*, IX. cal. Decembris, indictione secunda pontif. anno primo. 1198. 23. Novbr.

Innoc. III^{ti} epp. ed. Baluz. I. 249—50. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 74—78, ubi non recte ad ann. 1199 refertur. Cfr. Manrique annal. Cistere. IV. 551. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 427—429.

[478.] INNOCENTII (III^{ti}) papæ epistola ad Absalonem archiepiscopum Lundensem, ut duas ecclesias, “de Henestbl. et Stuntabl.,” quas E. præpositus Slesvicensis (de Scelsuvig; “Seelvidig” variet. codicis Colbertiani) præposito Strandensi (“de Strand”) injuste subtraxerat, eidem restituat. — *Laterani*, VIII. cal. Decembris, pontif. anno primo. 21. Novbr.

Innoc. III^{ti} epp. ed. Baluz. I. 249. Cfr. Pontoppidan Annal. I. 486. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 434.

[479.] INNOCENTII (III^{ti}) papæ epistola ad archiepiscopum Lundensem, ut prævideat, ne homines de illegitimo thoro suscepti in munera ecclesiastica contra mandatum concilii Lateranensis irrepant, et præsertim, ne episcopus Upsalensis in hac re sæpius erret, vigilare jubet. [De eadem re archiepiscopo Upsalensi scriptum]. — *Laterani*, non. Decembris, pontif. anno primo. 5. Decbr.

Innoc. III^{ti} epp. ed. Baluz. I. 262—63. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 111. p. 135—36.

[480.] INNOCENTII (III^{ti}) papæ epistola ad archiepiscopum Lundensem, ut collectores eleemosynarum pro hospitali sancti Johannis, qui falsa cruce signati populum graviter offendebant, et disciplinam ecclesiasticam contempserant, rejiciantur, et in eorum locum pii bonique viri ordinentur. — *Laterani*, V. id. Decembr. pontif. anno primo. 9. Decbr.

Antiqua coll. Decretal. (Paris. 1609, fol.) III. Libr. V. tit. XVI. p. 414. Innoc. III^{ti} epp. ed. Baluz. I. 265—66. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 112. p. 136—37.

[481.] INNOCENTIUS (III^{tu}) papa abbati et conventui monasterii Loci Dei indulget, ut possessiones et alia bona mobilia vel immobilia, exceptis feudalibus, quæ personis liberis fratrum ad monasterium eorum a seculo fugientium, si remansissent in seculo, ratione successionis vel alio justo titulo contigissent, petere, percipere ac retinere valeant. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VIII. 189—90. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 438. 709. — Nonne Innocentio IV. papæ (1243—1254) tribuendæ sunt hæ literæ?

[482.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam, quæstionem continentes: an maritus, in regionem longinquam profectus, ibique aliam conjugem in matrimonium ducens, reversus et poenitens hanc dimittere possit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 12. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 434.

[483.] (PAPÆ) responsum ad hanc quæstionem. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 12. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.

[484.] Responsum PAPÆ ad quæstionem Willelmi abbatis: an liceat viro, sine consensu uxoris, an uxori, sine consensu mariti, votum facere castitatis; nec non: an sponsam alterius aliquis cognatus ejus in matrimonium ducere possit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 12—13. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.

[485.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam, quæstionem proponentis. an vir, post decessum cognati ipsius, uxorem, quam sibi desponsaverat (hic cognatus), in matrimonium ducere possit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 13. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.

[486.] Responsum PAPÆ ad hanc quæstionem. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 14. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.

1198. [487.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam, quæstionem continentes: an consensui de futuro matrimonio, juramento addito, vis conjugii ita tribuenda sit, ut eam ob causam conjugium deinde cum alia contractum dissolvi debeat. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 14. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.
- [488.] Responsum PAPÆ ad hanc quæstionem. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 14—15. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.
- [489.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam de viro, qui, habitu religionis abjecto, ad fratres hospitales se transtulerat. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 16—17. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 435.
- [490.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam pro marito, qui cognatam uxoris suæ, ante tempus nuptiarum contractarum, cognoverat. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 17. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 436.
- [491.] Responsum PAPÆ ad quæstionem Willelmi abbatis de poena illi irroganda, qui cognatam uxoris ante tempus nuptiarum cognoverat. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 17—18. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 436.
- [492.] Literæ PAPÆ ad episcopum quendam ut virgo violenter oppressa ceterarum virginum numero debeat adjungi. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 18. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 436—437.
- [493.] Literæ PAPÆ ad episcopum quendam, circa adulterium per maritum quendam cum sorore uxoris commissum. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 18—19. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 437.
- [494.] Literæ WILLELMI abbatis ad archiepiscopum, de quodam, qui terram Willelmo scotaverat, et in usus suos resumerat. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 39. cfr. p. 6. no. XVIII. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 437.

1198

1198 (vel 1298).

(vel 1298).
22. Februar.

[495.] Literæ S. DE RAPERHET et K. DE HORSTROP ad W. episcopum Slesvicensem, de scotatione colonie in Holme per dominum Thrugillum de Høxet monasterio Loci Dei facta. — *Apud ecclesiam Høxet*, anno domini MCCXCVIII. in Cathedra beati Petri.

Langebek Scriptt. VIII. 233.

23. Februar.

[496.] VALDEMARI episcopi Slesvicensis literæ, quibus sub poena excommunicationis prohibet, ne hæredes domini Thrugilli sacerdotis de Høxet sibi jus aliquod in colonia in villa Holme sita, et monasterio Loci Dei testamento Thrugilli legata, assumant. — *Krækehumdt*, anno domini MCCXCVIII, secunda feria proxima post dominicam Reminiscere.

Langebek Scriptt. VIII. 219. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 442 et not. Kallii ibidem.

(vel
3. Martii).

1199.

1199.

5. Octobr.

[497.] INNOCENTII (IIIⁱⁱⁱ) papæ bulla, qua omnibus Christi fidelibus in Saxonia et Westphalia et regionibus a septentrione Albi sitis jubet, ut christianos in Livonia contra gentiles tueantur. — *Laterani*, III. nonas Octobr.

Innoc. IIIⁱⁱⁱ epp. ed. Baluzius lib. II. no. 191. p. 460. Gruber Orig. Livon. p. 205.

Liljegren Dipl. Svecan. I. no. 114. p. 138—139. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 499.

[498.] Testimonium ABSALONIS archiepiscopi Lundensis et Svethiæ primatis de mansione Alexstathe, monasterio Sorensi per dñum Johannem (Sunonis), fratrem episcopi Roskildensis, pro ducentis marcis "in vadium" posita. — Sine anno.

Kolderup-Rosenvinge Bem. om Panteret i ældre Tider, p. 5—6. Cfr. Langebek Scriptt. 1199.
IV. 478. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 481.

[499.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam: utrum is, de quo nescitur, an sit baptizatus, debeat baptizari, c. pl. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 15. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 483. 484.

[500.] Responsum PAPÆ ad Willelmi abbatis S. Thomæ de Paraclito quæstiones nonnullas circa baptismum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 15—16. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 483. 484.

1200.

1200.

[501.] INNOCENTII (IIIⁱⁱ) papæ literæ ad Kanutum Daniæ regem de causa sororis 31. Octbr.
ejus, reginæ Francorum, et ut advocatos testesque quam citissime mittat, qui dubium consanguinitatis (reginæ et regis) tollere possent. — *Laterani*, II. cal. Novembr. (pontif. anno III.).

Langebek Scriptt. VI. 99—100. Innoc. III. epp. Libr. III. ep. XII. Du Th. II. I. p. 11—12.

[502.] Kanuti Danorum Slavorumque regis statutum de homicidio, vi et læsionibus, editum in usum provinciæ Scaniæ. — *Actum in civitate Lundensi*, anno incarnati verbi M^oCC^oI^o. anno coronationis Kanuti regis XXXI. monarchiæ ejus XIX. V. calend. Januarii, assidente domino Absalone Lundensi archiepiscopo etc.